
 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.:  
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

          Vrchlabí, 26. 5. 2025 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem a pověřená k provedení všech úkonů souvisejících 
posouzením splněním podmínek účasti a hodnocením nabídek v zadávacím řízení veřejné zakázky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s názvem 

 

„Obnova vodohospodářské infrastruktury, obnova povrchu komunikace, VO – ul. Palackého, ul. 
P. J. Šafaříka, Vrchlabí“  

 

Provedla hodnocení nabídek podle pravidel hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci a 
v souladu s § 119 odst. 2 zákona pořídila tuto písemnou zprávu o hodnocení nabídek. 
 
Obsah zprávy o hodnocení nabídek 

1. Identifikace zadávacího řízení 
2. Osoby, které se podíleli na hodnocení nabídek 
3. Seznam hodnocených nabídek 
4. Popis hodnocení 

 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 
 
Zadavatel 
Název:   Město Vrchlabí 
Sídlo:   Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
Právní forma:  obec 
IČ:   00278475 
 
Zadávací řízení: 
Název veřejné zakázky: „Obnova vodohospodářské infrastruktury, obnova povrchu komunikace, VO 

– ul. Palackého, ul. P. J. Šafaříka, Vrchlabí“ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Systémové číslo zakázky na profilu zadavatele: P25V00000025 

 

2. Osoby, které se podíleli na hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla k tomu pověřená hodnotící komise. K hodnocení nabídek nebyl přizván 
žádný odborník či znalec. Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise v tomto složení: 

Ing. Eliška Ryndová, 
Alfred Plašil, 
Lukáš Nyč, 
Bc. Halyna Ivančo, 
Ing. Jana Fraňková. 
 
 
 



 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.:  
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

 
3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma: EVOSA spol. s r. o. 
Sídlo:   Jenišovice 181, 468 33, Jenišovice 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:   18384501 
Výše nabídkové ceny bez DPH: 13 500 000,00 Kč 
 
Nabídka pořadové číslo 2 
Obchodní firma: Lhoták zemní práce s. r. o. 
Sídlo:   Radvánovice 123, 511 01, Karlovice 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:   06196969 
Výše nabídkové ceny bez DPH: 14 182 724,62 Kč 

 
4. Popis hodnocení 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria – nejnižší nabídková cena. Nejlépe bude hodnocena 
nabídková cena, která bude nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 
 
Pravidla pro hodnocení nabídek 
Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH stanovená jako cena celková za provedení celého díla 
definovaného projektovou dokumentací, zadávací dokumentací a podmínkami stanovenými v závazném 
návrhu smlouvy o dílo. 
 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 
 
Hodnocení nabídek provádí hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. O posouzení a hodnocení 
nabídek pořídí komise písemnou zprávu. 
 
Hodnocení nabídek 
 
Účastníci řízení, jejichž nabídka je hodnocena, uvedli v nabídce tyto nabídkové ceny v Kč bez DPH: 
 
Nabídka pořadové č. 1 - EVOSA spol. s r. o.   13 500 000,00 Kč 
Nabídka pořadové č. 2 – Lhoták zemní práce s. r. o.  14 182 724,62 Kč 
 
Výsledek hodnocení  
 
Nabídky byli seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH vzestupně od nejnižší nabídkové ceny 
po nejvyšší a byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 
 

1. Nabídka pořadové č. 1 – EVOSA spol. s r. o. 
2. Nabídka pořadové č. 2 - Lhoták zemní práce s. r. o. 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 
bez DPH tj. nabídka pořadové č. 1 účastníka EVOSA spol. s r. o. 



 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.:  
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

 
 

 

 

Hodnotící komise: 

 

Ing. Eliška Ryndová   ………………………………. 

 

Alfred Plašil    ………………………………. 

 

Lukáš Nyč    ………………………………. 

 

Bc. Halyna Ivančo   ………………………………. 

 

Ing. Jana Fraňková   ………………………………. 

 


